INFORMACJA
Obwodowej Komisji Wyborczej
ds. przeprowadzenia glosowania w obwodzie Nr 1
z siedzibg w Domu Kultury, ul. Kosciuszki 11, 62-290 Miescisko

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. 2018,
poz. 754 ze zm.) podaje si¢ do publicznej wiadomosci sktad Obwodowej Komisji Wyborczej
Nrl1

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Radostaw Piotr Stawicki — przewodniczacy

Ewa Jolanta Hoffmann — zastgpca przewodniczgcego
Michat Bak — cztonek

Izabela Katarzyna Borowska — cztonek

Justyna Joanna Brzakata — cztonek

Anna Elzbieta Przybyl — cztonek

Agnieszka Malgorzata Synoracka — cztonek

Barbara Katarzyna Szczurek — cztonek

Kinga Szymanska — cztonek

Obwodowa Komisja Wyborcza przeprowadzi gtosowanie w obwodzie Nr 1 w wyborach do
organow stanowigcych jednostek samorzadu terytorialnego w dniu 21 pazdziernika 2018 r.
w godzinach 7:00 — 21:00.

Prace komisji rozpoczynaja si¢ o godzinie 6:00.

Przewodniczacy
Obwodowej Komisji Wyborczej
/-/ Radostaw Piotr Stawicki



INFORMACJA
Obwodowej Komisji Wyborczej
ds. ustalenia wynikéw glosowania w obwodzie Nr 1
z siedzibg w Domu Kultury, ul. Kosciuszki 11, 62-290 Miescisko

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. 2018,
poz. 754 ze zm.) podaje si¢ do publicznej wiadomosci sktad Obwodowej Komisji Wyborczej
Nrl1

1) Dorota Hanna Dereszynska — przewodniczgca
2) Teresa Kubiak — zastgpca przewodniczacej

3) Joanna Duda — cztonek

4) Michatl Duszynski — cztonek

5) Anna Katek-Witucka — cztonek

6) Natalia Piaskowska — cztonek

7) Daria Maria Szymanska — cztonek

8) Hanna Westfal — cztonek

9) Radostaw Westfal — cztonek

Obwodowa Komisja Wyborcza ustali wyniki w obwodzie Nr 1 w wyborach do organow
stanowigcych jednostek samorzadu terytorialnego w dniu 21 pazdziernika 2018 r. Prace komisji
rozpoczynaja si¢ o godzinie 20:45.

Przewodniczacy
Obwodowej Komisji Wyborczej
/-/ Dorota Dereszynska



INFORMACJA
Obwodowej Komisji Wyborczej
ds. przeprowadzenia glosowania w obwodzie Nr 2
z siedziba w Swietlicy Wiejskiej, Klodzin 28, 62-290 Miescisko

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. 2018,
poz. 754 ze zm.) podaje si¢ do publicznej wiadomosci sktad Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 2

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Kazimierz Wiertel — przewodniczacy

Katarzyna Dorota Brzakata — zastepca przewodniczacego
Elzbieta Bak — cztonek

Tomasz Borkowicz — cztonek

Przemystaw Gaca — cztonek

Klaudia Kurytowicz — cztonek

Anna Rjobokéw — czlonek

Matgorzata Wachowiak — czlonek

Cyryla Maria Wietrzynska — cztonek

Obwodowa Komisja Wyborcza przeprowadzi gtosowanie w obwodzie Nr 2 w wyborach do
organow stanowiacych jednostek samorzadu terytorialnego w dniu 21 pazdziernika 2018 r.
w godzinach 7:00 — 21:00.

Prace komisji rozpoczynaja si¢ o godzinie 6:00.

Przewodniczacy
Obwodowej Komisji Wyborczej
/-1 Kazimierz Wiertel



INFORMACJA
Obwodowej Komisji Wyborczej
ds. ustalenia wynikéw glosowania w obwodzie Nr 2
z siedziba w Swietlicy Wiejskiej, Klodzin 28, 62-290 Miescisko

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. 2018,
poz. 754 ze zm.) podaje si¢ do publicznej wiadomosci sktad Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 2

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Marian Cytrynski — przewodniczacy
Izabela Krdl — zastepca przewodniczacego
Iwona Krystyna Dworek — cztonek

Dawid Krzysko — cztonek

Marcin Lewandowski — cztonek
Weronika Luboch — cztonek

Adrian Marek Przybysz — cztonek
Agnieszka Witucka — cztonek

Obwodowa Komisja Wyborcza ustali wyniki w obwodzie Nr 2 w wyborach do organéw
stanowigcych jednostek samorzadu terytorialnego w dniu 21 pazdziernika 2018 r.

Prace komisji rozpoczynaja si¢ o godzinie 20:45.

Przewodniczacy
Obwodowej Komisji Wyborczej
/-/ Marian Cytrynski



INFORMACJA
Obwodowej Komisji Wyborczej
ds. przeprowadzenia glosowania w obwodzie Nr 3
z siedzibg w Domu Kultury, Popowo Koscielne 27, 62-285 Popowo KoScielne

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. 2018,
poz. 754 ze zm.) podaje si¢ do publicznej wiadomosci sktad Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 3

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Katarzyna Szymanska — przewodniczaca

Natalia Maria Przybyt — zastepca przewodniczacej
Anna Bruss — cztonek

Karolina Maria Gronowska — cztonek

Justyna Nowak — cztonek

Wiestaw Nowakowski — cztonek

Aleksandra Popielska — cztonek

Bogumita Aneta Popielska — cztonek

Magdalena Szefler — cztonek

Obwodowa Komisja Wyborcza przeprowadzi gtosowanie w obwodzie Nr 3 w wyborach do
organow stanowiacych jednostek samorzadu terytorialnego w dniu 21 pazdziernika 2018 r.
w godzinach 7:00 — 21:00.

Prace komisji rozpoczynaja si¢ o godzinie 6:00.

Przewodniczacy
Obwodowej Komisji Wyborczej
/-l Katarzyna Szymanska



INFORMACJA
Obwodowej Komisji Wyborczej
ds. ustalenia wynikéw glosowania w obwodzie Nr 3
z siedzibg w Domu Kultury, Popowo Koscielne 27, 62-285 Popowo Koscielne

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. 2018,
poz. 754 ze zm.) podaje si¢ do publicznej wiadomosci sktad Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 3

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Robert Stanistaw Sarnowski — przewodniczacy
Marta Wolniewicz — zast¢pca przewodniczgcego
Weronika Bodus — cztonek

Michatl Leonard Hendrzyk-Majewski — cztonek
Wioletta Danuta Kmieciak — cztonek
Magdalena Nowaczyk — cztonek

Maria Sadtowska — cztonek

Matgorzata Szymarek — cztonek

Justyna Wojciechowska — cztonek

Obwodowa Komisja Wyborcza ustali wyniki w obwodzie Nr 3 w wyborach do organow
stanowigcych jednostek samorzadu terytorialnego w dniu 21 pazdziernika 2018 r.

Prace komisji rozpoczynaja si¢ o godzinie 20:45.

Przewodniczacy
Obwodowej Komisji Wyborczej
/- Robert Stanistaw Sarnowski



INFORMACJA
Obwodowej Komisji Wyborczej
ds. przeprowadzenia glosowania w obwodzie Nr 4
z siedziba w Swietlicy Wiejskiej, Zabiczyn 28, 62-290 MieScisko

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. 2018,
poz. 754 ze zm.) podaje si¢ do publicznej wiadomosci sktad Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 4

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)

Sandra Jolanta Musielska — przewodniczaca
Krzysztof Popielski — zastepca przewodniczacej
Janina Bogustawa Chrostowska — cztonek
Ewelina Kmieciak — cztonek

Joanna Kuligowska — cztonek

Maria Podzerek — cztonek

Norbert Szymczak — cztonek

Dagmara Zarzeczna — cztonek

Obwodowa Komisja Wyborcza przeprowadzi glosowanie w obwodzie Nr 4 w wyborach do
organdw stanowigcych jednostek samorzadu terytorialnego w dniu 21 pazdziernika 2018 r.
w godzinach 7:00 — 21:00.

Prace komisji rozpoczynaja si¢ o godzinie 6:00.

Przewodniczacy
Obwodowej Komisji Wyborczej
/-I Sandra Jolanta Musielska



INFORMACJA
Obwodowej Komisji Wyborczej
ds. ustalenia wynikéw glosowania w obwodzie Nr 4
z siedziba w Swietlicy Wiejskiej, Zabiczyn 28, 62-290 MieScisko

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. 2018,
poz. 754 ze zm.) podaje si¢ do publicznej wiadomosci sktad Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr 4

1) Leszek Andrzej Chrostowski — przewodniczacy

2) Wirginia Jolanta Radwanska — zastepca przewodniczacego
3) Aleksander Hubert Hendrzyk-Majewski — cztonek

4) Alina Mirela Kaminska — cztonek

5) Dariusz Maciej Kaminski — cztonek

6) Bronistaw Marian Pakos — cztonek

7) Stanistaw Rojewski — cztonek

Obwodowa Komisja Wyborcza ustali wyniki w obwodzie Nr 4 w wyborach do organow
stanowigcych jednostek samorzadu terytorialnego w dniu 21 pazdziernika 2018 r.

Prace komisji rozpoczynajg si¢ o godzinie 20:45.

Przewodniczacy
Obwodowej Komisji Wyborczej
/-l Leszek Andrzej Chrostowski



INFORMACJA
Obwodowej Komisji Wyborczej
ds. przeprowadzenia glosowania w obwodzie Nr 5
z siedziba w Gminnej Bibliotece Publicznej, ul. Ko$ciuszki 11, 62-290 Miescisko

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. 2018,

poz. 754 ze zm.) podaje si¢ do publicznej wiadomosci sktad Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr5

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Alojzy Bak — przewodniczacy

Henryka Dorota Kryskowiak — zast¢pca przewodniczgcego
Szymon Budziszewski — cztonek

Jolanta Kucz — cztonek

Justyna Anna Kujawa — cztonek

Anita Stepniewska — cztonek

Karol Krzysztof Twardowski — cztonek

Anna Walachowska — cztonek

Kamil Wojtkowiak — cztonek

Obwodowa Komisja Wyborcza przeprowadzi gtosowanie w obwodzie Nr 5 w wyborach do
organow stanowiacych jednostek samorzadu terytorialnego w dniu 21 pazdziernika 2018 r.
w godzinach 7:00 — 21:00.

Prace komisji rozpoczynaja si¢ o godzinie 6:00.

Przewodniczacy
Obwodowej Komisji Wyborczej
/-1 Alojzy Bak



INFORMACJA
Obwodowej Komisji Wyborczej
ds. ustalenia wynikéw glosowania w obwodzie Nr 5
z siedziba w Gminnej Bibliotece Publicznej, ul. Ko$ciuszki 11, 62-290 Miescisko

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. 2018,
poz. 754 ze zm.) podaje si¢ do publicznej wiadomosci sktad Obwodowej Komisji Wyborczej
Nr5

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

Jakub Hoffmann — przewodniczacy

Edyta Maria Pluta — zastepca przewodniczacego
Jakub Bazylewicz — cztonek

Stefania Kaminska — cztonek

Maria Danuta Kazmierczak — cztonek

Arleta Klinger — cztonek

Kornelia Kostrzewa — cztonek

Justyna Katarzyna Lewandowicz — cztonek
Monika Labuz — cztonek

Obwodowa Komisja Wyborcza ustali wyniki w obwodzie Nr 5 w wyborach do organow
stanowigcych jednostek samorzadu terytorialnego w dniu 21 pazdziernika 2018 r.

Prace komisji rozpoczynaja si¢ o godzinie 20:45.

Przewodniczacy
Obwodowej Komisji Wyborczej
/-1 Jakub Hoffmann



